采购代理协议

甲方委托乙方按照国家有关法律、法规、规范和甲方的要求组织采购活动，甲乙双方经协商一致，就有关事宜达成如下协议：

一、甲方每三年更新一次采购代理备选库。

二、乙方应严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》及国家有关法律、法规和相关规定，组织采购活动。

三、乙方应严格遵循“公平、公正、公开”的原则，以对学院高度负责的态度，规范服务，不论项目大小，认真完成代理工作，对学院委托的采购项目不以任何理由拒绝。

四、乙方应服从采购监督管理部门对采购代理活动的监督管理，规范代理行为,诚信经营,加强自律和自我约束，严格按照国家标准向中标人收取代理服务费。

五、乙方应自觉维护采购程序。不在财政部门指定媒体以外发布采购信息，不以不合理条件对投标人实行差别待遇或歧视性待遇，不设置带倾向性资质门槛、技术性条款，排斥和限制其他潜在投标人，不制订带有倾向性的评标办法，在组织采购项目评审时，不误导或直接授意评审人员做出有违公正的评审意见，不与投标人恶意串通。

六、为确保采购项目的安全与效率，所有通知和提交的材料均为纸质版，并到学院现场进行领取或提交。

七、甲乙双方均应在开标前15分钟到达开标现场。

八、甲乙双方如发生违约行为，应当承担相应法律责任，且乙方退出甲方的采购代理机构备选库。

九、其他未尽事项最终解释权归甲方所有。
十、本协议一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，双方签字盖章之日起生效。
甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

负责人签字或盖章：              负责人签字或盖章：

 年  月  日                    年   月   日